aşağı
gidip, pençgâh perdesini aştıktan (sâbâ
perdesine dokunduktan) sonra çargâh
ve segâh perdelerini gösteren ve dügâh
hanesinde karar veren bir makam olduğu
bilgisini vermiştir (Uygun, 1990: 34).
Atatürk Kitaplığı, Muallim Cevdet Kitapları
bölümünde K.442 numarası altında kayıtlı
olan ve Hicri 1189 (Miladi 1775-76) tarihli
nüshada, kenarlara kaydedilmiş makam
seyirleri arasında Zirefkend-i Kûçek için,
“gerdâniye ve evç, hüseyni ve nim sâbâ,
sonra segâh gösterip, tekrar sâbâ üslubu
üzere dügâh karar eder” açıklaması vardır
(Uygun, 1990: 48).

Yine 15.